
 

 

 

 

TEMEL EDİTÖRLÜK MEMNUNİYET ANKETİ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Kurs Adı: Yazarlık Eğitimleri 

Kurs Şubesi: Temel Editörlük 

Kurs Dönemi: 2022 Mart Dönemi 

Kurs Tarihleri: 16 Mart Çarşamba 2022-13 Nisan Çarşamba 2022 

Sorumlu E-Öğrenme Uzmanı: Öğr.Gör. Gizem YILDIZ 

 

Bu rapor Gazi Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde 

düzenlenen Temel Editörlük kursu sonunda toplam 10 katılımcıya uygulanan memnuniyet anketinden 

elde edilen sonuçları yorumlamak amacıyla hazırlanmıştır. 15 likert tipi ve bir açık uçlu olmak üzere, 

toplam 15 sorudan oluşan anketin likert tipindeki sorularına ait cevaplar grafik olarak görselleştirilmiş 

ve bir sonraki sayfada sunulmuştur.  Sonuçlar açık uçlu soruya verilen kullanıcı yanıtları ile birlikte 

değerlendirilmiştir. 

 

  



 

 

 

 

*Her madde için en düşük puan 1, en yüksek puan 5’tir. 

0 1 2 3 4 5

Ön kaydımı sorunsuz bir şekilde gerçekleştirebildim.

Kurs ile ilgili merak ettiklerim konusunda kolaylıkla bilgi…

Kesin kayıt ile ilgili herhangi bir zorluk yaşamadım.

Kayıtlarla ilgili duyurular, afişler vb. paylaşımları yeterli buldum.

Kurs ile ilgili uyum programını (genel bilgilendirme, öğrenme…

Derslerin ilan edilen sürelere göre düzenli bir şekilde…

Eğiticilerin, paylaştığı materyalleri yeterli buldum.

Eğiticilerin, zamanı etkili kullandıklarını düşünüyorum.

Canlı ders kayıtlarına dersten sonra erişebildim.

Eğitim materyallerine istediğim zaman erişebildim.

Uzaktan eğitim süreci boyunca teknik destek alabildim.

Uzaktan eğitim süreci boyunca kullanılan öğrenme yönetim…

Gelecekte Gazi Üniversitesinin diğer çevrim içi kurslarına da…

Canlı derslerin gerçekleştiği platformu kullanışlı buldum.

Canlı derslere kolaylıkla katılabildim.

Eğitim programı seviyeme uygundu.

Eğitim programı kapsam açısından uygundu.

Eğitimde kullanılan materyaller ilgi çekiciydi.

Eğitimde kullanılan ders materyalleri seviyeme uygundu.

Eğitimde kullanılan işitsel/görsel malzemeler (resimler,…

Eğitimde yapılan etkinlikler (grup çalışması, eşli çalışma,…

Eğitimde uygulanan programla hedeflenen becerilerimin…

Eğitimde yapılan etkinliklere katılmaktan memnunum.

Eğitime ilişkin gösterdiğiniz gayretinizi 5 üzerinden puanlayınız.

Temel Editörlük Kursu
Memnuniyet Anketi Sonuçları



 

 

SONUÇLAR 

Anket aracılığıyla elde edilen bulgular değerlendirildiğinde aşağıdaki sonuçlara ulaşılmaktadır;  

• Katılımcıların kursa yönelik duyuru ve kayıtlar ile ilgili süreçten memnun kaldıkları görülmüştür. 

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİLERİ 

Anket sonuçlarından hareketle kursun verimlilik ve etkililiğinin arttırılması için aşağıdaki iyileştirme 

önerileri değerlendirilebilir: 

• Katılımcıların ilgili kursa yönelik genel olarak memnuniyetlerinin olumlu olduğu görülmüştür. 

 

 

 


